令和元年１０月１１日

保護者 様

野田市立二川中学校

校 長 稲橋 光男

台風１９号接近に伴う対応について（お知らせ）

 清秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解・ご協力いただきありがとうござい

ます。

 さて、「台風１９号」が今後１２日（土）午前中から暴風域を伴い、関東地方に接近、上

陸する可能性が高まっています。１５日（火）からは、後期が始まりますが、台風通過後の

被害拡大も予想されます。先日の台風１５号上陸時には、千葉県内に大きな被害を及ぼし、

停電や断水などの影響で、多くの学校が数日間臨時休業するなど、対応に追われました。

 つきましては、１５日（火）の日課を変更する場合のみ、下記のとおり連絡しますので、

よろしくお願いします。

なお、停電や通信障害などにより、学校配信メールや二川中学校ホームページを更新する

ことができず、日課の変更を各ご家庭へお知らせできない場合、１５日（火）に登校後、早

帰りなどの対応を行う場合もございますので、ご了承ください。

記

１ 連絡方法   学校配信メール及び二川中学校ホームページ

２ 連絡日時   令和元年１０月１４日（月・祝）午後３時頃

３ そ の 他   ・メール登録していない方、ホームページを閲覧できない環境の方は、

お子様のクラス等で、連絡の取れる方に内容をご確認ください。